
Grupa III 2025/2026

Grupa trzecia - to grupa średniaków 5 latków.

Wychowawczyniami w tej grupie są Panie: Kasia i Lidka, a opiekunką jest Pani Małgosia.
Zajęcia: język angielski: Pani Wiola; logopedyczne: Pani Ela; specjalne, terapeutyczne: Pani Asia,
psychologiczne: Pani Agnieszka.

Dzieci w tej grupie bawią się z przyjaciółmi, działają chętnie w grupie, uczą się coraz więcej i
pytają, pytają, pytają...
W grupie 5-latków nadal wiodącą formą działania dzieci jest zabawa. Dzieci bawią się wiele, ale również,
poprzez prowadzone obowiązkowe zajęcia z wychowawczyniami, zdobywają wiedzę, doskonalą się w
nabytych wcześniej sprawnościach. W zakresie samoobsługi 5-latek daje sobie już doskonale radę. Samo
się przebiera, zakłada rękawiczki, odpina i zapina guziki, suwaki, czesze włosy. Wychowawczynie, starają
się, aby wszystkie dzieci rozwijały się na miarę swoich możliwości i potrzeb. Bo grupa 5 - latków to mały
krok do gotowości szkolnej. Dzieci wykonują wiele ćwiczeń rozwijających funkcje wzrokowe, słuchowe,
kinestetyczne, w tym analizy i syntezy słów i obrazków. Dlatego w tej grupie jest dużo puzzli, klocków,
historyjek obrazkowych, gier stolikowych, przyboró sportowych, muzycznych. Dzieci mają dwa razy w
tygodniu zajęcia z języka angielskiego.
Wychowawczynie pilnują, aby dzieci budowały spójne i poprawne wypowiedzi, wzbogacają ich zasób
słownika biernego i czynnego. Pilnują, aby dzieci poznawały nowe pojęcia, rozumiały analogie,
podobieństwa i różnice.  Wiemy, że piąty rok życia to przede wszystkim wiek pytań – dlatego panie
spokojnie i cierpliwie udzielają dzieciom wyczerpujących odpowiedzi na każde z nich.
Wychowawczynie włączają do swojej pracy wiele gier, w tym logicznych, zespołowych. Dzieci uczą się
rozumienia ich sensu, przestrzegania reguł, naśladowania. Cieszy nas to, że 5 - latki chętnie odpowiadają
na propozycję poznania zasad gry w szachy.
Nigdy się nie nudzą.

Grupa ma:

dużą, dobrze oświetloną salę z meblami dostosowanymi do wieku dzieci;●

łazienkę z dostosowanymi do wysokości dzieci urządzeniami;●

duże samochody, wózki, maty, duże dywany, dużo różnych rodzajów klocków, gier, puzzli.●

Fotorelacja z życia grupy III


